昌: 08532-220360

⊠: registrar@uasraichur.edu.in

2: 08532-220157 (Office) : 08532-220440 (Extn.) 140

UNIVERSITY OF AGRICULTURAL SCIENCES, RAICHUR

[ICAR, NAAC accredited and UGC u/s 12(B) & 2(f) Approved]



Office of the Registrar Lingasugur Road, Raichur-584104 Karnataka, India.

No. R/UASR/Convocation-13/997 /2023-'24

Date: 04-10-2023

NOTIFICATION

Sub: Conducting the Thirteenth Annual Convocation of UAS, Raichur.

- 000 -

Applications are hereby invited for the Thirteenth Annual Convocation of the University which will be held tentatively during December, 2023. Hence, the University graduates those who have completed their respective degree in the Academic year 2021-22 (students who are eligible OR passed out upto 30th September, 2023 for Undergraduate, Master's and Doctoral degree programmes) are eligible for admission to the said convocation either "<u>IN PERSON</u>" or "<u>IN ABSENTIA</u>".

The application forms for receiving the Degrees in this Convocation (In Person or In Absentia) can be downloaded from the University website: www.uasraichur.karnataka.gov.in from 04-10-2023 onwards. The candidates shall submit the duly filled-in applications on or before 30-10-2023 (Monday) along with the requisite documents and necessary fees. The applications received after the last date (30-10-2023) shall be rejected. The University is not responsible for the postal delay; the candidates are advised to submit their applications well in advance.

The candidates should clearly specify whether the application form is for receiving the Degree "*In Person*" or "*In Absentia*".

For sending Convocation-related information, candidates need to enclose a self-addressed envelope affixing postage stamp of ₹ 6/- along with their applications.

The fee particulars are as follows:

₹ 1000/- for Bachelor's Degree, ₹ 2,500/- for Master's Degree and ₹ 4,000/- for Doctoral Degree for taking the Degree *IN PERSON*.

₹ 1,500/- for Bachelor's Degree, ₹ 3,500/- for Master's Degree and ₹ 4,500/- for Doctoral Degree for taking the Degree *IN ABSENTIA*.

REGISTRAR
University of Agricultural Sciences
RAICHUR-584 104.

"INSTRUCTIONS"

- * The necessary fees shall be paid in the form of Demand Draft drawn in favour of "The Comptroller, UAS, Raichur" and shall be enclosed along with the application form.
- Fees shall not be accepted in the form of Money Order or Postal Order or Cheque.
- The DDs sent separately will not be accepted.
- The fees once paid will not be refunded or adjusted for the next Convocation.
- All students attending In-person are hereby informed to attend rehearsal compulsorily one day before convocation.

(M. Veerangouda)
REGISTRAR

University of Agricultural Sciences BAICHUR-584 104.

To The Notice Board.

Copy Submitted to:

The Principal Secretary to His Excellency, the Governor of Karnataka

and the Chancellor of UAS, Raichur, Rajbhawan, Bengaluru. The Private Secretary to the Hon'ble Minister of Agriculture.

Government of Karnataka and the Pro-Chancellor of UAS. Raichur.

Vidhana Soudha, Bengaluru

: The Secretary Department of Agricultural Research and Education, Ministry of Agriculture and Farmers Welfare, Government of India

and Director General, ICAR, New Delhi-110 001,

Copy forwarded to: The Registrar, UAS, Bengaluru

: The Registrar, UAS, Dharwad

: The Registrar, UHS, Bagalkot

: The Registrar, KVAFSU, Bidar

: The Registrar, KSNUAHS, Shivamogga

for kind information and dissemination among the constituent Colleges/Stations

Copy forwarded to : All the Deans / Officers of UAS, Raichur.

Copy to : All the Academic Units/Accounts Sections of UAS Raichur.

Copy submitted for information to: The Hon'ble Vice-Chancellor, UAS, Raichur.

: The Director of Education, UAS, Raichur.

掛: 08532-220360

⊠: registrar@uasraichur.edu.in

3: 08532-220157 (Office) : 08532-220440 (Extn.) 140

ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ರಾಯಚೂರು

[ICAR, NAAC accredited and UGC u/s 12(B) & 2(f) Approved]

ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ

ಲಿಂಗಸೂಗುರು ರಸ್ತೆ, ರಾಯಚೂರು-584104

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕುಸ./ಫಟಕೋತ್ಸವ-13/ ५९ 🗲 /2023-'24

ಬನಾಂಕ: 04−10−2023

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಖಿಷಯ: ರಾಯಚೂರು ಕೃಷಿ ಖಿಜ್ಞಾನಗಳ ಖಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಹಬಿಮೂರನೆಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಫಟಕೋತ್ಸವದ ಆಯೋಜನೆ ಕುಲತು.

-000-

ರಾಯಚೂರು ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ, ಹದಿಮೂರನೆಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಫಣಕೋತ್ಸವನ್ನು ತಾತ್ಕಾಅಕವಾಗಿ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2023 ರಲ್ಲ ನಡೆಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅದ್ದಲಂದ 2021-22ರ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಅವಧಿಯಲ್ಲ ವಿವಿಧ ಪದವಿ ಪಡೆದಿರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಗಳಿಂದ (30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2023 ರವರೆಗೆ ಸ್ನಾತಕ, ಮಾಸ್ಟರ್ ಮತ್ತು ಡಾಕ್ಟೋರಲ್ ಪದವಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಲ್ಲ ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿದವರು ಮಾತ್ರ) ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಜಗಳನ್ನು ಅಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದಲ ಫಣಕೋತ್ಸವದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ವಿವಿಧ ಪದವೀಧರರು "ಉಪಸ್ಥಿತಿ" ಅಥವಾ "ಅನುಪಸ್ಥಿತಿ"ಯಲ್ಲ ಪದವಿ ಸ್ವೀಕಲಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

ಈ ಫಟಕೋತ್ಸವದ ಅರ್ಜ ನಮೂನೆಯನ್ನು (ಉಪಸ್ಥಿತಿ ಅಥವಾ ಅನುಪಸ್ಥಿತಿ) ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ವೆಬ್ಸೈಡ್: $\frac{www.uasraichur.karnataka.gov.in}{www.uasraichur.karnataka.gov.in}$ ನಿಂದ ದಿನಾಂಕ: 04-10-2023 ಲಂದ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಭರ್ತಿಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 30-10-2023ರ ಒಳಗೆ ಸಮಂಜನ ದಾಖಲಾತಿಗಳು ಹಾಗೂ ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಗಗಳೊಂದಿಗೆ ಈ ಕಾರ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಸತಕ್ಕದ್ದು. ಅರ್ಜ ಸಲ್ಲಸುವಾಗ ಅಂಜೆ ವಿಳಂಬ ಉಂಟಾದಲ್ಲ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯವು ಜವಾಬ್ದಾಲರಾಗುವುದಿಲ್ಲದ ಕಾರಣ, ಅಭ್ಯರ್ಥಗಳು ಸಾಕಷ್ಟು ಮುಂಜಿತವಾಗಿ ಅರ್ಜಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಸುವುದು ಒಆತು.

ಪದವಿ ಪಡೆಯಅಜ್ಞಿಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಗಳು ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಸುವಾಗ ತಾವು ಪದವಿಯನ್ನು "ಉಪಸ್ಥಿತಿ"ಯಲ್ಲ ಅಥವಾ "ಅನುಪಸ್ಥಿತಿ"ಯಲ್ಲ ಪಡೆಯುವ ಬಗ್ಗೆ ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿ ತಿಆಸತಕ್ಕದ್ದು.

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯವು ಫಟಕೋತ್ಸವದ ಕುಲತು ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ತಿಆಸುವ ನಿಮಿತ್ತ, ಪದವಿ ಪಡೆಯಅಜ್ಞಿಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸ್ವವಿಕಾಸವುಕ್ಟ ರೂ. 6/- ಮೌಲ್ಯದ ಅಂಜೆ ಜೀಣ ಲಗತ್ತಿಸಿದ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ತಮ್ಮ ಅರ್ಜಯೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಉಪಸ್ಥಿತಿ ಮತ್ತು *ಅನುಪಸ್ಥಿತಿ*ಯಲ್ಲ ಪದವಿಯನ್ನು ಸ್ವೀಕಲಸುವ ಶುಲ್ಪಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿವೆ:

*ಉಪಸ್ಥಿತಿ*ಯಲ್ಲ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿಗೆ ₹ 1000/–, ಸ್ನಾತಕೊಣ್ತರ (ಮಾಸ್ಟರ್ಸ್) ಪದವಿಗೆ ₹ 2,500/– ಮತ್ತು ಪಂಡಿತ್ (ಡಾಕ್ಟೋರಲ್) ಪದವಿಗೆ ₹ 4,000/–.

*ಅನುವಸ್ಥಿತಿ*ಯಲ್ಲ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿಗೆ ₹ 1,500/–, ಸ್ನಾತಕೊತ್ತರ (ಮಾಸ್ಟರ್ಸ್) ಪದವಿಗೆ ₹ 3,500/– ಮತ್ತು ಪಂಡಿತ್ (ಡಾಕ್ಟೋರಲ್) ಪದವಿಗೆ ₹ 4,500/– ಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಲ ಸಲ್ಲಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಕುಲಹಚವರು ಗೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನಗ**ಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ** ರಾಯಚೂರು-೮<u>24</u> 104

"ಭಾಜಾನೆಗಳು"

- ❖ ಶುಲ್ಲವನ್ನು ಡಿಡಿ ಮುಂಖಾತರವೆ "The Comptroller, UAS, Raichur" ಇವಲಗೆ ಸಂದಾಯವಾಗುವಂತೆ ಅರ್ಜಯ ಜೊತೆಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿ ಕಳುಹಿಸತಕ್ಷದ್ದು.
- ❖ ಶುಲ್ಪವನ್ನು ಮನಿ ಆರ್ಡರ್/ಮೋಸ್ಟಲ್ ಆರ್ಡ್ರ್/ಚೆಕ್ ಗಳ ಮುಖಾಂತರ ಸ್ವೀಕಲಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 💠 ಅಭ್ಯರ್ಥಗಳು ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಶುಲ್ಲದ ಡಿಡಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸತಕ್ಕದಲ್ಲ.
- ಶುಲ್ಪವನ್ನು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಹಿಂತಿರುಣಸುವುದಾಗಅ ಅಥವಾ ಮುಂಏನ ಫಚಿಕೋತ್ಸವಕ್ಕೆ ಹೊಂದಾಣಿಕೆಯಾಗಅ ಇರುವುಬಲ್ಪ.
- ಈ ಫಟಕೋತ್ಸವದ ಪೂರ್ವ ಅಭ್ಯಾಸ (rehearsal) ಒಂದು ಏನದ ಮುಂಚೆ ನಡೆಯುವಾಗ ಎಲ್ಲಾ ಉಪಸ್ಥಿತ (In-person) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪಾಲ್ಗೋಳ್ಟಬೇಕು.

(ಎಂ. ಪೀರನರೌಡ) ಕುಲಸಚಿವರು

ರೆ, ಸೂಚನಾ ಫಲಕ ಕ್ಯಷಿ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ <mark>ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾ</mark>ಲಯ ಗಾಯಚೂರು–584 104

ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಗೌರವ ಜೂರ್ವಕವಾಗಿ: ಫನತೆವೆತ್ತ ರಾಜ್ಯಪಾಲರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಮತ್ತು ಕುಲಾಥಿಪತಿಗಳು, ಕೃವಿವಿ,ರಾಯಚೂರು ಇವರ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ರಾಜಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು-580 001.

: ಮಾನ್ಯ ಕೃಷಿ ಸಚಿವರು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಮತ್ತು ಸಹ ಕುಲಾಛಿಪತಿಗಳು, ಕೃವಿವಿ, ರಾಯಚೂರು ಇವರ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ವಿಧಾನ ಸೌಧ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001.

ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಆದರ ಪೂರ್ವಕವಾಗಿ:

- 1. ಕುಲಸಚಿವರು, ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ
- 2. ಕುಲಸಚಿವರು, ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು
- 3. ಕುಲಸಚಿವರು, ತೋಟಗಾಲಕೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬಾಗಲಕೋಟ
- 4. ಕುಲಸಚಿವರು, ಕೆಳಬ ಶಿವಸ್ವ ನಾಯಕ ಕೃಷಿ ಮತ್ತು ತೋಟಗಾಲಕೆ ಖಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ
- 5. ಕುಲಸಚಿವರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಪಶು ಹಾಗೂ ಖೀನುಗಾಲಕೆ ್ರ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಜೀದರ

ತಮ್ಮ ಅಥೀನದಲ್ಲ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಮಹಾಖದ್ಯಾಲಯ ಹಾಗೂ ಸಂಶೋಧನಾ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲ ಪ್ರಚುರಪಡಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಆದರ ಜೂರ್ವಕವಾಗಿ: ಸಂಶೋಧನಾ ಸಿರ್ದೇಶಕರು/ವಿಸ್ತರಣಾ ಸಿರ್ದೇಶಕರು ಕೃವಿವಿ, ರಾಯಚೂರು/ ಎಲ್ಲಾ ಡೀನ್ ಗಳಿಗೆ/ ಹಣಕಾಸು ಸಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾಲಗಳು /ಗ್ರಂಥ ಪಾಲಕರು, ಕೃವಿವಿ, ರಾಯಚೂರು — ಇವಲಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಿದೆ.

ಪ್ರತಿಗಳು: ಎಲ್ಲಾ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ/ಲೆಕ್ಕ ವಿಭಾಗಗಳು, ಕೃವಿವಿ, ರಾಯಚೂರು.

ಪ್ರತಿಯನ್ನುಗೌರವ ಜೂರ್ವಕವಾಗಿ : ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳು, ಕೃಪಿಪಿ ರಾಯಜೂರು) ಇವಲಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಿರ್ದೇಶಕರು, ಕೃಪಿಪಿ, ರಾಯಜೂರು ∫ ಸಲ್ಲಸಲಾಗಿದೆ.

UNIVERSITY OF AGRICULTURAL SCIENCES, RAICHUR APPLICATION FOR THIRTEENTH CONVOCATION 2021-'22





Convocation Fees:

₹ 1000/- for Bachelor's Degree ₹ 2,500/- for Master's Degree ₹ 4,000/- for Ph.D. Degree

Note: While submitting the application, please superscribe "CONVOCATION - IN PERSON" on the envelope.

The duly filled-in application should be sent to the **REGISTRAR**, **UNIVERSITY OF AGRICULTURAL SCIENCES**, **LINGASUGUR ROAD**, **RAICHUR - 584 104** so as to reach him on or before **30-10-2023**.

1.	 a. Name of the Candidate in Full (IN BLOCK LETTERS) as in: a) II PUC Science Marks Card – for UG Degree b) UG Degree Certificate – for Master's Degree 	
	c) Master's Degree Certificate – for Ph.D. Degree	
	Note 1: If the name has been subsequently changed and the change has been approved by the University, both the names should be given along with copy of the Order of the University.	
	b. Father's Name :	
	Note 2: As the Degree will be printed, in both Kannada and English, candidate shall provide his name along with his father's name in both the languages clearly.	
2.	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಮೂರ್ಣ ಹೆಸರು :	
	ಆ ಕೆಕ್ಗಳು ಮಾರ್ಣ ಹಿಸಲು : (ಈ ಕೆಕ್ಗಳಿನಂತೆ)-	
	(ಅ) ಸ್ವಾತಕ ಪದವಿಗೆ - ಪಿ.ಯು.ಸಿ. ಸರ್ಚಫಿಕೇಟನಅ್ಞರುವಂತೆ.	
	a) ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಗೆ - ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿ ಅಂಕಪಣ್ಣ/ ಸರ್ಣಫಿಕೇಟನಣ್ಣರುವಂತೆ.	
	ಕ) ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ. ಪದವಿಗೆ - ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ಅಂಕಪಟ್ಟ/ ಸರ್ಐಫಿಕೇಟನಲ್ಲರುವಂತೆ.	
	ಸೂಚನೆ 1 : ಒಂದು ವೇಳೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಯ ಹೆಸರು ಬದಲಾವಣೆಯಾಗಿದ್ದಲ್ಲ, ಆತನ ಮೊದಅನ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಬದಲಾವಣೆಯಾದ ನಂತರದ ಹೆಸರನ್ನು (ಬದಲಾವಣೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಖಶ್ವಖದ್ಯಾಲಯದ ಆದೇಶದ ಪ್ರತಿಯೊಂಬಿಗೆ) ನಮೂಬಿಸತಕ್ಕದ್ದು.	
	ಸೂಚನೆ 2 : ಫಟಕೋತ್ಸವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಇಂಲ್ಲೀಷನಲ್ಲ ಮುದ್ರಿಸಲಾಗುವುದಲಂದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ತನ್ನ ಹಾಗೂ ತನ್ನ ತಂದೆಯ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ಎರಡೂ ಭಾಷೆಗಳಲ್ಲ ಸ್ಪಷ್ಟವಾಲಿ ನಮೂಬಿಸಬೇಕು.	
3.	Sex	

4.	Postal Address for Communication along with Pin of (IN BLOCK LETTERS)		code			
				Mobile No Landline N	=	
5.	Details of the comp	leted Degree Programme				
Degree Programme Passed (Tick the correct one and strike off the rest)			Year and month		ID No.	Final OGPA
B. Sc. (Hons.) Agriculture						
B. Tech. (Ag. Engg.)						
M. Sc. (Agri.)		Subject:				
M. Tech. (Ag. Engg.)		Subject:				
Ph.D.		Subject:				
6.	Name of the College from which the above Degree Programme was completed			·		
7.	Details of Fees Paid		Amount Rs ——————————————————————————————————			

Note: Incompletely filled applications and applications without DD shall be rejected.

D .	CLONIATURE OF THE ARRIVANT	
Date:	SIGNATURE OF THE APPLICANT	

INSTRUCTIONS:

- 1. Please fill up all the columns clearly and legibly.
- 2. Please enclose the attested photo copies of the PUC Marks Card, Provisional Degree Certificate and OGPA Card of the Degree which you are receiving.
- 3. Please enclose a self-addressed envelope affixing postage stamp of Rs. 6/- to facilitate sending Convocation related information.
- 4. The DD should be drawn in favour of "The Comptroller, UAS, Raichur" and shall be enclosed with the application. DDs sent separately shall not be accepted.
- 5. Please note that the money orders, IPOs and cheques will be not accepted.
- 6. All students attending In-person are hereby informed to attend rehearsal compulsorily one day before convocation.

UNIVERSITY OF AGRICULTURAL SCIENCES, RAICHUR APPLICATION FOR THIRTEENTH CONVOCATION 2021-'22





Convocation Fees:

₹ 1,500/- for Bachelor's Degree ₹ 3,500/- for Master's Degree ₹ 4,500/- for Ph.D. Degree

Note: While submitting the application, please superscribe "CONVOCATION - IN ABSENTIA" on the envelope.

The duly filled-in application should be sent to the **REGISTRAR**, **UNIVERSITY OF AGRICULTURAL SCIENCES**, **LINGASUGUR ROAD**, **RAICHUR - 584 104** so as to reach him on or before **30-10-2023**.

1.	a. Name of the Candidate in Full (IN BLOCK LETTERS) as in:		
	 a. II PUC Science Marks Card – for UG Degree b. UG Degree Certificate – for Master's Degree c. Master's Degree Certificate – for Ph.D. Degree 		
	Note 1: If the name has been subsequently changed and the change has been approved by the University, both the names should be given along with copy of the Order of the University.		
	b. Father's Name :		
	Note 2: As the Degree will be printed, in both Kannada and English, candidate shall provide his name along with his father's name in both the languages clearly.		
2.	ಉಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೂರ್ಣ ಹೆಸರು : (ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ)- ಉ) ಸ್ನಾತಕ ಹದವಿಗೆ - ಪಿ.ಯು.ಸಿ. ಸರ್ಚಫಿಕೇಟನಲ್ಲರುವಂತೆ. ಬ) ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಹದವಿಗೆ - ಸ್ನಾತಕ ಹದವಿ ಅಂಕಹಣ್ಣ/ ಸರ್ಚಫಿಕೇಟನಲ್ಲರುವಂತೆ. ಕ) ಪಿಹೆಜ್.ಡಿ. ಪದವಿಗೆ - ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಹದವಿ ಅಂಕಹಣ್ಣ/ ಸರ್ಚಫಿಕೇಟನಲ್ಲರುವಂತೆ. ಸೂಚನೆ 1 : ಒಂದು ವೇಳೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು ಬದಲಾವಣೆಯಾಗಿದ್ದಲ್ಲ, ಅತನ ಮೊದಅನ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಬದಲಾವಣೆಯಾದ ನಂತರದ ಹೆಸರನ್ನು (ಬದಲಾವಣೆಯ ಬಗ್ಗೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಆದೇಶದ ಪ್ರತಿಯೊಂದಿಗೆ) ಸಮೂದಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಸೂಚನೆ 2 : ಫಟಕೋತ್ಸವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಇಂಗ್ಲೀಷನಲ್ಲ ಮುದ್ರಿಸಲಾರುವುದಲಂದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ತನ್ನ ಹಾಗೂ ತನ್ನ ತಂದೆಯ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ಎರಡೂ ಭಾಷೆಗಳಲ್ಲ ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿ ಸಮೂದಿಸಬೇಕು.		
3.	Sex	-	

4.	Postal Address for (IN BLOCK LETTE	Communication along with Pin RS)	code			
				Mobile No Landline N	=	
5.	Details of the comp	oleted Degree Programme				
Degree Programme Passed (Tick the correct one and strike off the rest)			Year and month		ID No.	Final OGPA
B.Sc. (Hons.) Agriculture						
В. Т	Гесh. (Ag. Engg.)					
M. Sc. (Agri.)		Subject:				
M. Tech. (Ag. Engg.)		Subject:				
Ph.D.		Subject:				
6.	Name of the College from which the above Degree Programme was completed			•		
	Details of Fees Paid		Amount Rs			
7.			DD No. — Dt:			
			Degre	ee:		
	Note i Incomplete	ly filled emplications and empl	laatian		ND aball be rei	t - d

Note: Incompletely filled applications and applications without DD shall be rejected.

Date:	SIGNATURE OF THE APPLICANT

INSTRUCTIONS:

- 1. Please fill up all the columns clearly and legibly.
- 2. Please enclose the attested photo copies of the PUC Marks Card, Provisional Degree Certificate and OGPA Card of the Degree which you are receiving.
- 3. Please enclose a self-addressed envelope affixing postage stamp of Rs. 6/- to facilitate sending Convocation related information.
- 4. The DD should be drawn in favour of "The Comptroller, UAS, Raichur" and shall be enclosed with the application. DDs sent separately shall not be accepted.
- 5. Please note that the money orders, IPOs and cheques will be not accepted.